- 1 -

党政办发〔2019〕66 号

关于举办“立德树人 做四有好老师”

主题讲座的通知

校内各单位：

为加强我校师德师风建设，大连理工大学孙效里教授将

于近日莅临我校开展“立德树人 做四有好老师”主题讲座，

现将有关事宜通知如下：

一、时间及地点

1.时间：2019 年 4 月 11 日（周四）13:10-14:30

2.地点：PEIM 101

二、参加人员

1.全体辅导员

2.全体新教师（详见附件）

请参会人员提前 5 分钟入场。

三、活动报名

请各单位于 4 月 10 日 15 点前，确认可否参会，并通过

活动二维码进行报名。

- 2 -

特此通知。

附件：新教师名单

请打开微信扫一扫进行报名!

大连科技学院党政办公室

2019 年 4 月 9 日